
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН  БАЙҒУЖА АУЫЛЫНЫҢ 

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

МӘКТӘБЕ  МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЯҺЫ 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. 

БАЙГУЗИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ с. Байгузино) 

 

 

БОЙОРОК 
 

 ПРИКАЗ 

          31 август 2015 й №  161ё         31 августа  2015 г 

 

 

О создании Общественного Наркологического Поста 
 

       В соответствии с постановлением главы администрации муниципального 

района Янаульский район Республики Башкортостан № 115 от 25 марта 2005 года, в 

целях ведения профилактической работы по табакокурению,  алкоголизма и 

наркозависимости,  п р и к а з ы в а ю: 

                                      

 

1.  Создать в МБОУ СОШ с. Байгузино Общественный наркологический пост. 

2. Утвердить состав Общественного Наркологического Поста. 

          - председатель наркологического поста – зам директора по ВР         

               Ибрагимова Л.М. 

         Члены наркологического поста: 

          - Усманова Э.Р. – зам. директора по УВР 

          - Миниахметова З.З. – инспектор охраны прав детства 

          - Сагитова Г.Г. – фельдшер ФАП с.Байгузино 

          -  Галимзянов А.А  – председатель родительского комитета 

- Нургаянов Р.Р. – участковый полиции сельского поселения  Байгузинский  

    сельсовет  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.         

   

 

   Директор школы:                                                                                            З.Я. Валиев 

 

   

                                                                                                               

  

 

 

 


